
MEZUN OLMA VE DİPLOMA ALMA SÜREÇLERİ 

 

Değerli öğrencilerimiz, 

Yukarıdaki adımlardan 5 numaralı adım sizler tarafından yürütülecektir. Meslek Yüksekokulumuz 

tarafından mümkün olan en kısa zamanda mezuniyet işlemleriniz tamamlanacaktır. İlişki Kesme 

Belgesi süreci başlatıldıktan sonra aşağıdaki görevlilerce onaylanması gerekmektedir. Onaylar 

tamamlandıktan sonra UBS ekranı içerisinde yer alan belge talebi bölümünde İlişki Kesme Belgesi 

(Ayrılma Belgesi) oluşacaktır. 

 

Kargo İle Diploma Talep Dilekçenizi ve eklerini UBS sisteminde İlişki Kesme Belgeniz (Ayrılma 

Belgesi) oluştuktan sonra (evrak süreci açısından sorun oluşmaması için) göndermeniz 

gerekmektedir. 

Öğrencilerimiz tarafından Kargo İle Diploma Talep Dilekçesini doldururken kargoların kendilerine 

teslim edileceği adreste bulunmaları gerekmektedir. 

Önemli Not: Bu seneden önce (2019-2020 Eğitim Öğretim Yılından) mezun olmuş ancak 

diplomaları için müracaatta bulunmamış öğrencilerimizin ilişki kesme süreçlerini başlatabilmeleri 

için öğrenci işleri birimine ulaşmaları gerekmektedir. 

1 
•Bölümlerimizden mezun durumdaki öğrenci listelerinin Meslek Yüksekokulumuz öğrenci işleri 
birimine iletilmesi 

2 
•Mezun durumdaki öğrenci listelerinin Yönetim Kurulu tarafından görüşülmesi 

3 
•Öğrenci işleri birimi tarafından mezuniyet işlemlerinin UBS sistemi üzerinden tamamlanması 

4 
•Öğrenci işleri birimi tarafından İlişki Kesme Sürecinin Başlatılması 

5 

•Diplomalarını kargo ile almak isteyen öğrencilerimiz tarafından kargo ile diploma talep 
dilekçesinin doldurulduktan ve imzalandıktan sonra Yalova Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığına gönderilmesi veya şahsen Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurulması 

6 
•Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Diploma Talep Dilekçesi ve İlişki Kesme Belgesi 
kontrolünün yapılması ve kargo ile diplomanın belirtilen adrese gönderilmesi 



YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 

KONU: Kargo İle Diploma Talep 

ÖĞRENCİNİN  

T.C. Kimlik No   :    Öğrenci No  :  

Adı Soyadı              :    Fakülte/MYO : 

Baba Adı    :    Program  : 

Ana Adı     :    Kayıt Tarihi  : 

Doğum Yeri   :    Doğum Tarihi : 

 

Yukarıda açık kimliğim ve öğrenim bilgilerim yazılı olup, Üniversitenizden mezuniyet 

şartlarını yerine getirdiğim tarih itibariyle adıma düzenlenmiş olan diplomanın aşağıda belirtmiş 

olduğum adrese, kargo ücreti tarafımca ödenmek koşuluyla gönderilmesini istiyorum. Kargoda 

oluşabilecek herhangi bir aksaklığın sorumluluğunu üstlendiğimi kabul, beyan ve taahhüt 

ederim. 

Saygılarımla İmza 

                                         Ad Soyad 

                                 …./…./…… 

Ek : 1 – Öğrenci Kimlik Kartı                                      

        2 – Geçici Mezuniyet Belgesi (daha önceden alınmış ise) 

        3 – Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

Not 1: “İLİŞİK KESME BELGESİ” süreci tamamlanmamış öğrencilerimizin başvurusu 

geçersiz sayılacaktır. Öğrencilerimizin mağdur olmaması için UBS sistemi içerisinde yer 

alan belge taleplerinden süreci takip etmeleri ve onaylandıktan sonra bu dilekçeyi 

göndermeleri gerekmektedir. 

Not 2: Dilekçesinde imza olmayan ve Öğrenci Kimlik Kartını göndermeyenlerin 

başvuruları geçersiz sayılacaktır. Öğrenci kartını kayıp edenlerin gazete kayıp ilanı 

vermeleri ve ilan metnini de göndermeleri halinde işlem başlatılabilecektir.) 

Gönderen : Yalova Üniversitesi – Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Merkez Yerleşke Çınarcık 

Yolu Üzeri Merkez / YALOVA  +90 226 815 57 66 – 57 69 

Alıcı  : 

Adres  : 

İlçe / İl  : 

Telefon  : 

E-posta  :  

Kargo Bilgileri 


